
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
30 августа 2023 года           № 245  

 

 

 

О создании бракеражной комиссии  

  

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о бракеражной 

комиссии, с целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой 

продукции п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать постоянно действующую бракеражную комиссию школы 

в составе: 

председатель комиссии- Дегтярева И.В., заместитель директора,  

члены комиссии – Черевашенко В.А, учитель русского языка и литературы,  

Тарасова М.Г., повар; 

Калкутина Ю.А., медицинская сестра (по согласованию). 

2. Тарасовой М.Г., члену бракеражной комиссии, фиксировать 

качество поступаемой в школу продукции в бракеражном журнале. 

3. Членам бракеражной комиссии в работе руководствоваться 

Положением о бракеражной  комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

 

Дегтярева И.В.____________ 

Черевашенко В.А._________ 

Калкутина Ю.А.__________ 

Тарасова М.Г._____________ 
 


